
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ελένη Σιμιτσή 
2513503541 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

05-09-2024 
Φ.11.2/3955 

 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ:   «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Δ.Π.Ε. Καβάλας, σχολικού έτους 
2024-2025».   
                    

 
Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/205-1997). 
3. Το Π.Δ. 144/97 αρθ 2. (ΦΕΚ 127 Α/20-06-1997) με θέμα «Τοποθέτηση νεοδιοριζομένων» 
4. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 
5. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
6. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
7. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
9. Την υπ’ αριθμ. Φ.11.2/3825/02-09-2024 Απόφαση της ΔΠΕ Καβάλας με θέμα «Κενά ειδικοτήτων 

νεοδιόριστων εκπαιδευτικών». 
10. Την υπ’ αρθμ. Φ.11.2/3855/02-09-2024 πρόσκληση της ΔΠΕ Καβάλας με θέμα «Πρόσκληση υποβολής 

αίτησης προτιμήσεων όλων των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών γενικής και ειδικής αγωγής του ΠΥΣΠΕ 
Καβάλας, για προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά, σχολικού έτους 2024-2025.» 

11. Τις αιτήσεις–δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των εκπαιδευτικών για τα λειτουργικά κενά.  
12. Την υπ’ αριθ. 26η /05-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς σε λειτουργικά κενά της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας, για το σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 94ΖΟ46ΝΚΠΔ-8ΒΝ



Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

740348 ΛΕΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ – ΓΕΡΟΝΤΑ 
– ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ- ΠΕΡΝΗΣ 

740420 ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ- ΠΗΓΩΝ 

740422 ΚΛΟΥΒΑ ΝΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

740429 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

740471 ΚΟΥΤΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΑΣΟΥ 

740468 ΒΛΑΔΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΑΣΟΥ 

740446 ΒΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

740455 ΤΣΙΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

740789 ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΧΑΪΔΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

740754 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

740762 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

740824 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ08 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

741001 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

741046 ΤΖΑΜΠΙΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΑΣΟΥ 

741522 ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

742418 ΝΗΣΙΩΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

742441 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

742394 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

742319 ΚΕΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

742401 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ – ΓΕΡΟΝΤΑ 
– ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ- ΠΕΡΝΗΣ 

742431 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΙΛΧΑΝ ΧΙΛΜΗ ΠΕ86 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

742457 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

743286 ΤΣΑΠΑΔΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

743237 ΚΑΡΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

743355 ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.02 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

743277 ΖΗΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 94ΖΟ46ΝΚΠΔ-8ΒΝ



743247 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

743450 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86.ΕΑΕ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

743533 ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01.ΕΑΕ 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 
         Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

  

 

 Αδάμ Παπακωνσταντίνου 

ΑΔΑ: 94ΖΟ46ΝΚΠΔ-8ΒΝ


		2024-09-05T11:36:28+0300
	Athens




